
 
 

 

  

AQUAPARK KALISZ sp. z o.o. ul. Sportowa 10, 62-800 Kalisz, REGON 301188999, NIP 618-21-07-013, Nr KRS 0000340359, 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wysokość 

kapitału zakładowego Spółki wynosi 47 770 000,00 zł 

  Kalisz, dnia 09.05.2025 r. 

 

 
 

Dotyczy postępowania pod nazwą „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do budynku krytej 

pływalni przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 20a w Kaliszu, będącej własnością 

„AQUAPARK KALISZ” sp. z o.o. w Kaliszu, ul. Sportowa 10” (Nr postępowania: PW.ZP-1/IV/2025). 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod 

numerem 243852-2025 z dnia 15.04.2025 r.,  

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2024 poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści 

SWZ, Zamawiający odpowiada na pytania i wyjaśnia co następuje: 

 

Pytanie nr 1. 

Na podstawie art. 220 oraz art. 307 Ustawy PZP, które mówią o maksymalnych terminach 

związania z ofertą, Wykonawca wnosi o skrócenie terminu związania ofertą do 30 dni lub 45 dni 

(kalendarzowych) od daty otwarcia ofert. Dynamiczne zmiany ceny paliwa gazowego na Towarowej 

Giełdzie Energii oraz długi okres związania ofertą, wiąże się dla Wykonawcy z dużym ryzkiem 

wynikającym  z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa gazowego w okresie związania ofertą  i 

poniesienia ewentualnej  starty z tego tytułu. 

Odpowiedź nr 1. 

Zamawiający skraca termin związania ofertą do 45 dni. Zmianie ulega ust. 1 rozdz. XVII SWZ i 

otrzymuje brzmienie: „Składający ofertę pozostaje nią związany do dnia 04.07.2025 r., tj. nie dłużej niż 

45 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 

w którym upływa termin składania ofert.”  

 

Pytanie nr 2. 

Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry 

dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, numery punktów poboru, adresy punktów poboru, 

grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego? 



 
 

 

  

AQUAPARK KALISZ sp. z o.o. ul. Sportowa 10, 62-800 Kalisz, REGON 301188999, NIP 618-21-07-013, Nr KRS 0000340359, 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wysokość 

kapitału zakładowego Spółki wynosi 47 770 000,00 zł 

Odpowiedź nr 2. 

Zamawiający potwierdza, że podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w 

szczególności moce umowne, numery punktów poboru, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są 

zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego. 

 

Pytanie nr 3. 

W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji 

zakwestionuje grupy taryfowe oraz moce umowne wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych oraz mocy umownych do obowiązujących u OSD? 

Odpowiedź nr 3. 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych oraz mocy umownych do 

obowiązujących u OSD i będzie wymagał od Wykonawcy stosownego uzasadnienia. 

 

Pytanie nr 4. 

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawiającego 

odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD i mocy 

umownej, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania 

umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na 

podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym, a opłaty 

abonamentowe były rozliczane wg zasad i cen wynikających z cennika Wykonawcy dla danej grupy 

taryfowej? 

Odpowiedź nr 4. 

Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie 

kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym, w przypadku 

rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawiającego odnośnie kwalifikacji 

danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD 

za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy. 

 



 
 

 

  

AQUAPARK KALISZ sp. z o.o. ul. Sportowa 10, 62-800 Kalisz, REGON 301188999, NIP 618-21-07-013, Nr KRS 0000340359, 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wysokość 

kapitału zakładowego Spółki wynosi 47 770 000,00 zł 

 

 

Pytanie nr 5. 

W związku z wprowadzeniem do polskiego porządku prawnego przepisów sankcyjnych i 

obowiązkiem ich stosowanie przez strony umowy, Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody 

na dodanie do umowy załącznika „Klauzula sankcyjna”, regulującego kwestię przestrzegania przez 

strony przepisów sankcyjnych, prowadzenia działalności zgodnie z przepisami sankcyjnym, które 

wynikają z ART. 5K ROZPORZĄDZENIA 833/2014 ORAZ ART. 7 UST. 1 USTAWY O SZCZEGÓLNYCH 

ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU AGRESJI NA UKRAINĘ ORAZ 

SŁUŻĄCYCH OCHRONIE BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO. 

Odpowiedź nr 5. 

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy załącznika „Klauzula sankcyjna”, regulującego 

kwestię przestrzegania przez strony przepisów sankcyjnych, prowadzenia działalności zgodnie z 

przepisami sankcyjnym, które wynikają z ART. 5K ROZPORZĄDZENIA 833/2014 ORAZ ART. 7 UST. 1 

USTAWY O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU AGRESJI 

NA UKRAINĘ ORAZ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO. 

 

Pytanie nr 6. 

Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 

202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z 

uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych 

postępowaniem? Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod 

warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia zgodnego z ustawą, które powinno być 

dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie ogłaszania przetargu. 

Odpowiedź nr 6. 

Zamawiający nie jest beneficjentem ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202). 

 



 
 

 

  

AQUAPARK KALISZ sp. z o.o. ul. Sportowa 10, 62-800 Kalisz, REGON 301188999, NIP 618-21-07-013, Nr KRS 0000340359, 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wysokość 

kapitału zakładowego Spółki wynosi 47 770 000,00 zł 

 

Pytanie nr 7. 

Czy dla punktów objętych ochroną taryfową Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost 

lub spadek) za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa 

URE nowej taryfy Wykonawcy? 

Odpowiedź nr 7. 

Zamawiający nie jest beneficjentem ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202). 

 

Pytanie nr 8. 

Czy Zamawiający jest świadomy, że dane przedstawione w postępowaniu przetargowym odnośnie 

ochrony taryfowej powinny być tożsame w 100 % z danymi przedstawionymi w oświadczeniach o 

ochronie taryfowej składanych przez Zamawiającego podczas zawierania umów? (reszta treści o 

odpowiedzialności za dane taryfowe). 

Odpowiedź nr 8. 

Zamawiającego nie dotyczy ochrona taryfowa. 

 

Pytanie nr 9. 

W przypadku gdy w dokumentacji przetargowej Zamawiający określił, że 100% wolumenu podlega 

ochronie taryfowej, natomiast w oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych przez 

Zamawiającego podczas zawierania umów, Zamawiający zmienił wartości % wolumenu, wykazując 

również wolumen niepodlegający ochronie dla którego nie może być stosowana do rozliczeń cena 

paliwa gazowego oraz opłaty abonamentowej wynikająca z Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez 

Prezesa URE, czy w takim przypadku Zamawiający wyraża zgodę, aby paliwo gazowe nie objęte ochroną 

taryfową było rozliczane wg obowiązującego Cennika Sprzedawcy na dzień dostawy paliwa gazowego? 

Odpowiedź nr 9. 

Zamawiającego nie dotyczy ochrona taryfowa. 

 



 
 

 

  

AQUAPARK KALISZ sp. z o.o. ul. Sportowa 10, 62-800 Kalisz, REGON 301188999, NIP 618-21-07-013, Nr KRS 0000340359, 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wysokość 

kapitału zakładowego Spółki wynosi 47 770 000,00 zł 

 

 

Pytanie nr 10. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawki opłaty abonamentowej/handlowej w przypadku 

zmiany cennika Wykonawcy (dotyczy PPG nieobjętych ochroną taryfową)? 

Odpowiedź nr 10. 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawki opłaty abonamentowej/handlowej w przypadku 

zmiany cennika Wykonawcy  

 

Pytanie nr 11. 

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, 

Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 

Odpowiedź nr 11. 

Zamawiający będzie kontrolował wartość umowy i zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego. 

W przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego. 

 

Pytanie nr 12. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez dedykowany platformę 

Wykonawcy? Aby otrzymywać fakturę elektronicznie należy w portalu zaznaczyć, że chcą Państwo 

otrzymywać ekofakturę. 

Odpowiedź nr 12. 

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez dedykowany platformę Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 13. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia? 

Odpowiedź nr 13. 

Zamawiający wyraża zgodę aby termin płatności faktury liczony był od dnia wystawienia faktury, 

przy jednoczesnym założeniu, że faktury będą przesyłane drogą elektroniczną. 

 



 
 

 

  

AQUAPARK KALISZ sp. z o.o. ul. Sportowa 10, 62-800 Kalisz, REGON 301188999, NIP 618-21-07-013, Nr KRS 0000340359, 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wysokość 

kapitału zakładowego Spółki wynosi 47 770 000,00 zł 

 

Pytanie nr 14. 

Wykonawca prosi o informację, do kiedy obowiązuje aktualna umowa i kto będzie odpowiedzialny 

za jej wypowiedzenie, Wykonawca czy Zamawiający. 

Odpowiedź nr 14. 

Obecna umowa obowiązuje do dnia 31.12.2025 roku. Zamawiający będzie odpowiedzialny za 

wypowiedzenie bieżącej umowy.  

 

Pytanie nr 15. 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają 

zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy 

wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych? 

Odpowiedź nr 15. 

Zamawiający nie ma zawartych umów w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają 

zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ. 

 

Pytanie nr 16. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej 

z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 

Odpowiedź nr 16. 

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z 

zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 

 

Pytanie nr 17. 

Kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla PPG objętego postępowaniem? 

Odpowiedź nr 17. 

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla PPG objętego postępowaniem jest Polska Spółka 

Gazownictwa sp. z o.o. 

 



 
 

 

  

AQUAPARK KALISZ sp. z o.o. ul. Sportowa 10, 62-800 Kalisz, REGON 301188999, NIP 618-21-07-013, Nr KRS 0000340359, 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wysokość 

kapitału zakładowego Spółki wynosi 47 770 000,00 zł 

 

Pytanie nr 18. 

Kto jest obecnym sprzedawcą dla PPG objętego postępowaniem? 

Odpowiedź nr 18. 

Obecnym sprzedawcą dla PPG jest spółka UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o. 

 

Pytanie nr 19. 

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe 

w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu poboru oddzielnie. Wykonawca wyjaśnia, że taka 

informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty 

cenowej. 

Odpowiedź nr 19. 

Tabela poniżej przedstawia zużycie w poszczególnych miesiącach roku 2024: 

Miesiąc 
Szacunkowe 
zużycie kWh 

sty 130 000 

lut 120 000 

mar 120 000 

kwi 70000 

maj 60000 

cze 60000 

lip 40000 

sie 60000 

wrz 60000 

paź 70000 

lis 100 000 

gru 110 000 

 

 

Pytanie nr 20. 

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki 

podatku VAT, stawki podatku akcyzowego oraz stawki opłat dystrybucyjnych Operatora Systemu 



 
 

 

  

AQUAPARK KALISZ sp. z o.o. ul. Sportowa 10, 62-800 Kalisz, REGON 301188999, NIP 618-21-07-013, Nr KRS 0000340359, 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wysokość 

kapitału zakładowego Spółki wynosi 47 770 000,00 zł 

Dystrybucyjnego obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały zgody 

Zamawiającego (aneksu). 

Odpowiedź nr 20. 

Zamawiający akceptuje fakt, że stawki podatku VAT, stawki podatku akcyzowego oraz stawki opłat 

dystrybucyjnych Operatora Systemu Dystrybucyjnego będą obowiązywały od dnia wejścia w życie 

nowych przepisów i nie będą wymagały zgody Zamawiającego (aneksu). 

 

Pytanie nr 21. 

Dotyczy: Rozdz. I pkt. 8 Załącznika nr 7 do SWZ IPU – wnioskujemy o dodanie zapisu: 

„Warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów na kompleksową 

dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy lub skuteczne 

zgłoszenie umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zgodnie z terminami wynikającymi z 

Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej.” 

Odpowiedź nr 21. 

Zamawiający w rozdz. I Załącznika nr 7 do SWZ dodaje ustęp nr 8 o treści: „Warunkiem rozpoczęcia 

dostaw jest pozytywnie zgłoszona umowa do OSD, zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji 

Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej.” 

 

Pytanie nr 22. 

Dotyczy: Rozdz. I pkt. 8 Załącznika nr 7 do SWZ IPU – Wykonawca prosi o poprawne określenie dat 

obowiązywania umowy. 

Odpowiedź nr 22. 

Punkt 8 w rozdz. I załącznika nr 7 do SWZ otrzymuje brzmienie: „Okres obowiązywania umowy 

kompleksowej: umowa zostanie zawarta na czas oznaczony na 24 miesiące, od dnia 1 stycznia 2026 

roku do 31 grudnia 2027 r.. 

 

Pytanie nr 23. 

Dotyczy: Rozdz. III pkt. 6 Załącznika nr 7 do SWZ IPU – prosimy o modyfikacje zapisu na treść: 

„Zapłata za naliczoną karę umowną będzie wyłącznie na podstawie wystawionej noty obciążeniowej”. 



 
 

 

  

AQUAPARK KALISZ sp. z o.o. ul. Sportowa 10, 62-800 Kalisz, REGON 301188999, NIP 618-21-07-013, Nr KRS 0000340359, 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wysokość 

kapitału zakładowego Spółki wynosi 47 770 000,00 zł 

 

Odpowiedź nr 23. 

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 24. 

Dotyczy: Rozdz. III pkt. 4 Załącznika nr 7 do SWZ IPU – prosimy o zmniejszenie łącznych kar 

umownych do 5%. 

Odpowiedź nr 24. 

Zamawiający zmienia zapis pkt. 4 rozdz. III Załącznika nr 7 do SWZ, który otrzymuje nowe 

brzmienie: „Łączna, maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 5% 

wynagrodzenia określonego w ofercie Wykonawcy.” 

 

Pytanie nr 25. 

Dotyczy: Rozdz. III Załącznika nr 7 do SWZ IPU – wnioskujemy o dodanie poniższego zapisu, aby 

kary były proporcjonalne wobec stron umowy: 

„Za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego, Zamawiający zapłaci 

Wykonawcy karę w wys. 5% wynagrodzenia umownego.” 

Odpowiedź nr 25. 

Zamawiający dodaje do Załącznika nr 7 SWZ do rozdz. III pkt. 8 o treści: 

„Za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego, Zamawiający zapłaci 

Wykonawcy karę w wysokości 5% wynagrodzenia umownego.” 

 

Pytanie nr 26. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone maksymalnie do pięciu 

miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis 

zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) 

jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego 

na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cenę z 

dokładnością do pięciu miejsc po przecinku. 

Odpowiedź nr 26. 



 
 

 

  

AQUAPARK KALISZ sp. z o.o. ul. Sportowa 10, 62-800 Kalisz, REGON 301188999, NIP 618-21-07-013, Nr KRS 0000340359, 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wysokość 

kapitału zakładowego Spółki wynosi 47 770 000,00 zł 

Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone maksymalnie do pięciu 

miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku. 

 

Pytanie nr 27. 

Dotyczy Rozdz. III pkt 4 SWZ. Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu. 

Odpowiedź nr 27. 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 28. 

Czy w Formularzu Ofertowym do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka 

podatku akcyzowego? 

Odpowiedź nr 28. 

Zamawiający potwierdza, że w formularzu ofertowym do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna 

być doliczona stawka podatku akcyzowego. 

 

Pytanie nr 29. 

Dotyczy: Rozdz. I pkt. 10 Załącznika nr 7 do SWZ IPU – wnioskujemy, aby Zamawiający określił realizację 

zamówienia minimalnie na poziomie 70%, a maksymalnie na poziomie 130% szacunkowego zużycia 

wskazanego w SWZ. Wnioskujemy, aby prawo opcji odnosiło się do wolumenu zgodnie z Rozdz. III pkt 

13 SWZ, a nie do wartości. 

Odpowiedź nr 29. 

Zamawiający informuje, że w Rozdz. III ust. 13 SWZ jak Rozdz. I ust. 10 Załącznika nr 7 do SWZ przez 

zwiększenie lub zmniejszenie zakresu zamówienia, Zamawiający odnosi się do wartości zamówienia a 

nie do wolumenu.  

 



 
 

 

  

AQUAPARK KALISZ sp. z o.o. ul. Sportowa 10, 62-800 Kalisz, REGON 301188999, NIP 618-21-07-013, Nr KRS 0000340359, 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wysokość 

kapitału zakładowego Spółki wynosi 47 770 000,00 zł 

 

Pytanie nr 30 . 

Dotyczy: Rozdz. IV pkt 6 SWZ – wnioskujemy, aby faktyczne zużycie gazu mogło odbiegać od wolumenu 

szacunkowego o maksymalnie 30% mniej lub 30% więcej niż określa to wielkość wolumenu 

szacunkowego. Powyższe zapisy będą zgodne z Rozdz. III pkt 13 SWZ. 

Odpowiedź nr 30. 

Zamawiający informuje, że przez zwiększenie lub zmniejszenie zakresu zamówienia, Zamawiający 

odnosi się do wartości zamówienia a nie do wolumenu. Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym 

zakresie. 

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących 

udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z 

uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień. 

 

  


